LONGANIZA IBERICA

Ingredientes

Came y grasa de cerdo ibérico, pimentdn, sal, ajo,
dextrina, dextrosa, leche en polvo, azlcar, emulgentes
(E-450i, E-451ii), antioxidantes (E-301, E-316, E-33iiii),

conservador E-252 y colorante E-160c.

Caracteristicas organolepticas

Color: magro rojizo.
Sabor: suave.
Olor: curado.

Peso aproximado pieza
Entre 0,3y 0,5 Kg.

Condiciones de conservacion
Consérvese en lugar fresco y seco.

Alérgenos
Leche. Producto sin gluten.
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INFORMACION NUTRICIONAL

(REFERIDA A 100gT.)

VALOR ENERGETICO (k|/kcal) 1960/473
GRASAS (g) 40
de las cuales saturadas (g) 17,3
de las cuales insaturadas (g) 22,7
HIDRATOS DE CARBONO (g) 2,2
de los cuales aztcares (g) 1,9
PROTEINAS (g) 26
SAL(g) 1,8
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